关于更新完善2025年预算管理一体化系统

基础信息的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，庐阳经开区管委会，区直各部门:

根据年度预算管理工作安排，2025年部门预算编制工作将于近期全面启动。为编实2025年部门预算，提前做好预算编制工作，现就更新完善2025年预算管理一体化系统基础信息相关工作通知如下：

1.请各预算单位以2024年8月份工资标准为基础，于2024年8月18日前在预算管理一体化系统（年份选择2025）做好人员基础信息以及单位基础信息更新维护工作，逾期预算管理一体化系统“基础信息管理”模块将统一关闭。

2.部门预算人员信息维护工作有很强的时效性，能否及时完成直接影响部门基本支出预算申报。请各预算单位尽快布置，抓紧实施，确保报送基础信息真实、准确、完整。

3.其他事项。业务联系人：各预算单位对口预算专管员；技术联系人：沈工，QQ：372804979，联系电话：15339693697。

附件：预算管理一体化系统（基础信息更新）预算编制操作指南
                           2024年8月5日